別記第 10 号様式（第 13 条）

千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業実績報告書

   令和２年１月１５日

千葉県知事 鈴木 栄治 様

申請事業者の住所又は

      主たる事務所の所在地

          商号、名称又は氏名

令和  年 月 日付け千葉県住指令第   号で交付決定のあった千葉県サービス付

き高齢者向け住宅整備事業を下記のとおり実施したので、千葉県補助金等交付規則第 12 条

の規定により報告します。

記

１ 事業実績報告書（別記第 10 号様式の１）

２ 精算額内訳書（別記第 10 号様式の２）

３ 添付資料

（１）国の実績報告書類一式の写し

（２）国の補助の額の確定通知書の写し

（３）定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所又は小規模多機能型居宅介護事業所（複合

型サービス事業所を含む。）が適正に運用されることが確認できるもの

（４）その他知事が必要と認める書類

（注）・・３（２）、（３）については、実績報告書の提出時に添付が間に合わない場合に

は、提出が可能になった時に速やかに提出すること。なお、交付の請求の前まで

には提出が必要。

（ 記 載 例 ）

千葉市中央区市場町１―１

千葉 太郎  印

（↓本県から発出された交付決定通知書を参照して、記載して下さい。）